
2023 年 12 月吉日 

お客さま各位 

 

料金改定のお知らせ 

 

いつも駅レンタカーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さてこの度、２０２４年４月１日のご出発分より、下記のとおりレンタカーの

基本料金を改定させていただきます。 

駅レンタカーをご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. レンタカー基本料金 

 

※基本料金には消費税を含みます。 

※上記料金は市場動向により変更する場合があります。 

以上 


